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Bebidas
Calientes

CAFE sOLO
CORTADO
AMERICANO
LECHE CALIENTE

CAFE CON LECHE
BOMBON

LATTE
CAPPUCCINO

TE BLANCO

TE ROJO

TE VERDE

TE NEGRO

TE EARL GREY
TE MENTA

TE MANZANILLA
TE ROOIBOS

CAFE LATTE SABORIZADO
coco, vainilla o caramelo

CARAJILLOS
ron, whisky, baileys...

CAFE VIENES
con nata

CAFE IRLANDES
con whisky irlandés y nata

CAFE ESPANOL
con brandy y nata

CAFE MEXICANO
con tequila y nata

Aguas

NATURAL O CON GAS
70 CL.
2,5 filtrada y embotellada

NATURAL O CON GAS
33CL.

Refrescos

3 COCA COLA
FANTA
SPRITE
NESTEA
GINGER ALE
GINGER BEER
BITTER ROSSO
TONICA regular, zero,
yuzu o fresa
3,5
APPLETISER MANZANA

5 Zumos

NARAN]JA
PINA
MELOCOTON
TOMATE

7 Batidos

CHOCOLATE
cocCco
() (V3 -, o
Café v té helados FRESA
o VAINILLA

FRAPPUCCINOS 3,5

SABORIZADOS

cldsico, coco, vainilla

o caramelo

TE HELADO 3

(®) ;COMPART
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2,95

1,95

3,5

3,5



Cocteles
sin alcohol

ARAMA

Maracuya, mandarina,
lima, siropes de Falerno
y horchata

SAN FRANCISCO
Zumos de naranja, pifiay
melocotén con granadina

SEQUITO
Limonada y menta

VIRGIN COLADA
Zumo de pifia y leche de
coco

Cervezas & sidrs

CANA 33 CL.
DOBLE 50 CL.

GRAHAM PEARCE LAGER
BROWN, STOUT O BLAT
33 CL.

Menorca km 0O

BUDWEISER
FRANZISKANER
GUINNESS 33 CL.

FREE DAMM REGULAR
TOSTADA 33 CL.

DAURA DAMM FREE
GLUTEN 33 CL.

SIDRA MAGNERS
KOPPARBERG FRESA
& LIMA

Aperitivos
APEROL
CAMPARI

MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO
PIMM’S

speriien
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3,75

4,5



Vinos
eSPUuMoOsos

ARIA BRUT NATURE
D.O. Cava, Espafia.
Macabeu, Xarel-lo,
Parellada

JUVE&CAMPS ESSENTIAL
PURPURA BRUT

D.O. Cava, Espafia.
Macabeu, Xarel-lo,
Parellada

MOET&CHANDON
IMPERIAL BRUT

A.0.C. Champagne,
Francia. Pinot Meunier,
Chardonnay, Pinot Noir

VYinos blancos

SOMMOS

D.O. Somontano, Espafia.

Chardonnay

LA VINA DEL ABUELO
D.O. Rueda, Espafa.
Verdejo

Vinos rosados

RAIMAT CLAMOR

D.O. Costers del Segre,
Espafia. Cabernet S.,
Merlot

MUGA
D.O. Rioja, Espafia.
Garnacha, Viura

23
4,5 copa

32

79

21
4.5 copa

23
5 copa

21
4,5 copa

27
5 copa

Vinos tintos

LEGARIS ROBLE
D.O. Ribera Duero,
Espafia. Tinta fina

RAMON BILBAO CRIANZA
D.O. Rioja, Espafia.
Tempranillo

Sangria
SANGRIA

Gin tonic
ELIGE TU GINEBRA FAVORITA

BEEFEATERS
SEAGRAM’S
PUERTO INDIAS FRESA

BOMBAI SAPPHIRE
TANQUERAI

BULLDOG
HENDRICK’S
GIN MARE

ESCOGE SU PAREJA PERFECTA

PEPINO & ROMERO
CANELA & NARANJA
LIMON & LIMA
FRESA
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22
4,5 copa

25
5 copa

27
6 copa

10

12

14



Cocteles cortos

APEROL SPRITZ
Cava, aperol y soda

MANHATTAN
Whisky y vermut rojo
Hazlo sublime con Black Label

NEGRONI

Ginebra, campari

y vermut rojo

Hazlo subiime con Grey Goose

CAIPIRINHA
Cachaca, zumo de lima
y azucar moreno

COSMO

Vodka, triple sec, zumo de
arandano y zumo de lima
Hazlo subliime con Grey Goose

DAIQUIRI CLASICO,
MANGO O MARACUYA

Hazlo sublime con Matusalem 15

ESPRESSO MARTINI
Vodka, kahlua, café

y sirope

Hazlo subiime con Grey Goose

MARGARITA CLASICO,
FRESA, MANGO
O MARACUYA

Hazlo sublime con Don Julio

MOJITO CLASICO, FRESA,
MANGO O MARACUYA

Hazlo sublime con Habana 7

POMADA
Gin Xoriguer, limén y menta

10

12

12

10

10

12

10

14

10

12

10

16

10

12

Cocteles largos

PINA COLADA
Ron, puré de coco y pifia
Hazlo sublime con Matusalem 15

BLOODY MARY

Vodka, tomate, lima

y especias

Hazlo sublime con Grey Goose

LONG ISLAND ICED TEA
Ginebra, ron, vodka,
tequila, triple sec, limén
y coca cola

MAI TAI

Ron blanco y especiado,
licor de almendras,
cointreau, lima y sirope
Hazlo sublime con Matusalem 15

MIAMI VICE

Ron blanco, fresa, coco,
pifia y lima

Hazlo sublime con Matusalem 15

SINGAPURE SLING
Ginebra, marrasquino,
cointreau, benedictine,
zumo de pifia, limay
granadina

Hazlo sublime con Bulldog

ZOMBI

Ron blanco y especiado,
maracuya, lima, sirope
Hazlo sublime con Matusalem 15
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12

14

10

14

12

12

14

12

14

12

14

12

14



Licores

HIERBAS DE MENORCA

PACHARAN
LIMONCELLO

AMARETTO DI SARONNO

BAILEYS
COINTREAU
KAHLUA

GRAN MARNIER
TIA MARIA

JAGERMEISTER

Brandy
MAGNO

CARDENAL MENDOZA

Gin
XORIGUER

BEEFEATERS
SEAGRAM’S

PUERTO DE INDIAS FRESA

BOMBAI SAPPHIRE
TANQUERAI

BULLDOG
HENDRICK’S
GIN MARE

6 copa

6 copa
10 cowmsl

8 copa
12 cowmsil

6 copa

10 copa

7 copA
10 cowmsl

9 copa
12 cowmsil

11 copra
14 comsi

Ron

BACARDI 7 copa

BRUGAL EXTRAVIEJO 10 cowmsl

CAPITAN MORGAN

HABANA 7 9 copa
12 cowmsli

MATUSALEM 15 11 copa
14 cowmsl

rgy <1.

lequila

JOSE CUERVO 7 copa
10 cowmsl

DON JULIO 13 copa
16 cowmsl

7 > ¢

Vodka

ABSOLUT 7 COPA

SMIRNOFF RED 10 cowmsl

CIROC 9 copa
12 comsli

GREY GOOSE 11 copa
14 comsl

4 L

Whisky

FAMOUS GROUSE 7 copa

JAMESON 10 cowmsl

J&B

WHITE LABEL DEWAR’S
JOHNNIE WALKER RED LABEL

JACK DANIELS 9 copa

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12 cowmsi
MACALLAN 12 11 copa
CARDHU 14 cowmsl
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:Sabias que...7

El Restaurante Galdana

se transforma cada noche

en un restaurante con una
oferta gastron6mica a la
carta con las mejores recetas
mediterraneas.

Galdana Gx Experience es
la "Mesa del Chef" y hay
un menu degustacidén con
maridaje y las ultimas
tendencias culinarias.

Para los amantes de
mantener sus buenos habitos
y rutinas de entreno durante
las vacaciones nuestro
ARTIEM Sports ofrece
sesiones dirigidas diarias.
Consulta nuestro programa y
elige la que mas te apetezca:
yoga, aeroyoga, pilates,
spinning y mucho mas...

Nuestro Spa tiene ofertas @&FE
diarias con promociones y

paquetes para que te puedas

relajar encontrando la mejor

relaciéon calidad-precio.

En nuestro Blue Café bar hay
“Happy Hour” y "Afternoon
Tea™

Puedes darte el gustazo de
un dia de piscina con las
mejores vistas en una de
nuestras Balinesas con
aguas, frutas y una botella
de Moét & Chandon o tu licor
favorito. (Pregunta a nuestro
personal de The View por
nuestros paquetes)
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